Протокол об итогах конкурса
(приобретение продуктов питания для учащихся начальных классов

Ковалевской ООП!)

С. Успенка (___03 марта 2020г._)

1. Конкурсная комиссия в составе:
Ракимова Асемгуль Сарсембаевна - и.о. руководитель коммунального

государственного учреждения
«Отдел образования Успенского
района», председатель комиссии;

Члены комиссии

Кулатаева
Асель Айсериковна

Макатаев
Серик Кайргельдыевич

Лошкарева Ирина Александровна

Устименко Светлана Михайловна

Бекенова Батагоз Сакеновна

- главный специалист
коммунального государственного
учреждения «Отдел образования
Успенского района»;

Юрист по государственным
закупкам коммунального
государственного учреждения
«Отдел образования Успенского
района»;

- Руководитель материальной
группы;

- Председатель попечительского
совета СОШ № 1;

-Директор КГУ «Каратайской
СОШ»;

Абдрахманова
Айсулу Зекишовна

Усольцева
Татьяна Викторовна

- Руководитель Успенского
районного управления контроля
качества безопасности товаров и
услуг;

- Руководитель отдела финансов
Успенского района;

Абенова Марина Александровна - бухгалтер материальной группы

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в
конкурсе были допущены: .

(

1) ИП «Успех» с.Успенка, ул.Энергетиков 56/2
2) ИП «Алькеева М.Е.,с.Успенка ,ул.Гагарина,65
(указать заявки потенциальных поставщиков, допущенных к конкурсу
в соответствии с протоколом о допуске к участию в конкурсе)
3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с
критериями путем открытого голосования решила:
1) признать победителем конкурса
1)ИП«Успех»с. Успенка,ул.Энергетиков56/2; - 8 баллов (  опыт работ ы  на

ры нке, являющихся предм ет ом  конк ур са  - 1 балл; о бъ ем  продукт ов питания,
приобрет аем ых у  от ечест венны х  производит ел ей-2  балла; у сл ови я  п о
д о ст а вк е  п родукт ов питания авт от ранспорт ом  (соб ст венны й  автомобиль)

2 балла; наличие р еги ст рации  пост авщ ика на т еррит ории
со от вет ст вую щ ей  област и , г д е  п роводит ся  конкурс-3  балла),в  соответствии
с пунктами 106-107 Правил организации питания обучающихся в
организациях среднего образования, а также приобретения товаров,
связанных с обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся
в дошкольных организациях, организациях образования для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденные приказом
Министра образования и науки Республики Казахстан от 31 октября 2018,
года № 598, соответствует требования конкурсной документации.
(указать наименование и местонахождение участника конкурса, а также

условия, на которых он признан победителем)
Поставщики, набравшие наименьшее количество баллов:
1) ИП «Алькеева М. Е., с.Успенка ,ул.Гагарина,65 - 6 баллов (  опыт работ ы
- 1 балл; о бъ ем  продукт ов питания, приобрет аем ых у  от ечест венны х
производит ел ей -2  балла; у сл ови я  п о  д о ст авк е продукт ов питания
авт от ранспорт ом  (соб ст венны й  автомобиль)  -  0 балла; наличие
р еги ст рации  пост авщ ика на т еррит ории соот вет ст вую щ ей  област и , г д е
п роводит ся  конкурс-3  балла)  (не подтверждены условия поставки продуктов
питания автотранспортом)
2) признать конкурс -------  - ......... ..........  -  .....................—

несостоявшимся в связи с отсутствием конкурсных заявок.
(указать наименование конкурса и причины признания конкурса

несостоявшимся)
Если при рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса не был
определенпобедитель конкурса или все конкурсные заявки были отклонены,
указать причины.
3) Организатору конкурса
КГУ «Отдел образования Успенского района» с. Успенка ул. Геринга 17

(указать наименование и местонахождение)

в срок до 15.03.2020 года заключить договор об оказании услуги или
поставки товаров поорганизации питания обучающихся в организациях
среднего образования, а такжеприобретения товаров, связанных с
обеспечением питания детей, воспитывающихся иобучающихся в
дошкольных организациях, организациях образования для детей-сирот
идетей, оставшихся без попечения родителей с ИП«Успех» с.
У спенка,ул.Энергетиков5 6/2
(указать наименование победителя конкурса)

4) Организатору конкурса
КГУ «Отдел образования Успенского района» с. Успенка ул. Геринга 17

(указать наименование организатора конкурса)
Разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе
организатора конкурса или органа образования в случае отсутствия у
организатора конкурса собственного интернет-ресурса.
За данное решение проголосовали:
За данное решение проголосовали:
За - \jJ  голосов
( PctALUdUiodd- <$-' С* . С - ^

Против - $  ГОЛОСОВ ^ *

Подписи председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии.

Ракимова А. С.
КулатаеваА. А
Макатаев С.К.
Лошкарева И.А.
Устименко C .M .Z 3 5
Бекенова Б.С. < /
Абдрахманова А.З.
Усольцева Т.В. ^
Абенова М.А.
Шавловская С.В.